พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

        จ้างซ่อมเครื่องบันทึกภาพ หมายเลข ๗๔๕๐-๐๑๒-๐๐๒๓๙-๖๒ พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๑ เครื่อง

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอสเจ เน็ตเวิร์ค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๙,๙๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสุรศักดิ์ พูลทรัพย)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงชัยนาท